
CÂMARA DE VEREADORES
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2023
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA VEÍCULOS DO PODER

LEGISLATIVO

Torna Publico o Processo Nº: 017/2023. CPL. Pregão
Eletrônico Nº 001/2023. Compra. Tipo: menor preço.
OBJETO: Aquisição de combustível para veículos do Poder
Legislativo. Valor: R$ 116.280,00.Abertura da sessão pública:
09:00 horas do dia 31 de março de 2023. Início da fase de
lances: 09:15 horas do dia 31 de março de 2023. No site
LICITANET.COM.BR. Edital, anexos e outras informações
podem ser obtidos no mesmo endereço eletrônico da sessão de
abertura; pelo site: www.exu.pe.lg.br ou através do Fone: (87)
3879-1171/3879-1099, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos
dias úteis. Exu, 21/03/2023. Antônio Parente Sobrinho.
Presidente da Câmara.(*)(**)
 

Publicado por:
Maria Betânia Lima do Nascimento

Código Identificador:5A3F092C


